(
Директору
 МАУ
 «СШОР»
Д.А.Тихонцеву
от__________________________________
_______
____
,
(Ф.И.О.
родителя
 (законного
представителя)
 или
 Ф.И.О. заявителя)
Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя

(заявителя
):
__
____
_________
(№,
серия, дата выдачи, кем выдан)

______________
_
_________
_____
__
___________
_____
_____________________________________________
_____
______________
)

Заявление
Прошу принять моего ребенка (меня) _____________________________________
					            (Ф.И.О. ребенка или Ф.И.О. заявителя) ___________________________________________________________________________

Дата рождения ________________________ тел.  __________________________________
Адрес места регистрации или жительства ________________________________________
____________________________________________________________________________
Школа, класс_________________________________________________________________

Данные паспорта или св-ва о рождении ребёнка___________________________________
____________________________________________________________________________
на программу спортивной подготовки по виду спорта ______________________________
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва города Каменска-Уральского».
Данные о родителях:

Мать________________________________________________________________________
					(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________ тел. для связи___________________________
              (место работы, должность)
Отец _______________________________________________________________________
					(фамилия, имя, отчество)
____________________________________ тел. для связи____________________________
              (место работы, должность)
С Уставом, лицензией, правилами приема, программами подготовки МАУ «СШОР» ознакомлен(а).
Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора.
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документов, на размещение информации (публикацию, фото и видеосъемку) о ребенке на сайте учреждения и иных информационных ресурсах МАУ «СШОР».

__________________			      «____» _________________ 20____ года
            (подпись)